Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»

Пятьдесят первое заседание совета третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«30» июня 2022 года № 407

О плане работы
Муниципального совета Борисовского
района на III -й квартал 2022 года

В соответствии со статьей 13 Устава муниципального района
«Борисовский район» Белгородской области,

Муниципальный совет Борисовского района решил:

1. Утвердить план работы Муниципального совета Борисовского

района на III -й квартал 2022 года (прилагается).

Председатель Муниципального
совета Борисовского района B.C. Кабалин

\ \ - 2  V**-—«V* УЧр S.//

Приложение
к решению 51-го заседания

Муниципального совета
Борисовского района

от 30 июня 2022 г. № 407

План работы
Муниципального совета Борисовского района
__________на III -й квартал 2022 года_________

№
п/п

Наименование
мероприятия

Дата
проведения

Ответственный
за исполнение

1. /. Проведение заседаний
Муниципального совета
Борисовского района

июль-
сентябрь

Кабалин B.C.
председатель
Муниципального совета
Председатели постоянных
комиссий

2. //.П ринятие предложений в
состав конкурсной комиссии по
проведению конкурса
на замещение должности главы
администрации Борисовского
района

07 июля -
11 июля
2022г.

Кабалин B.C. -
председатель
Муниципального совета

2. Ш.Подготовка проектов
решений для
рассмотрения их на
заседаниях
Муниципального совета

июль-
сентябрь

Кабалин B.C. -
председатель
Муниципального совета
Председатели постоянных
комиссий

3. 1. Назначение половины
членов конкурсной
комиссии по проведению
конкурса на замещение
должности главы
администрации
муниципального района
"Борисовский район"
Белгородской области

13 июля Кабалин B.C.
председатель
Муниципального совета
Члены Муниципального
совета

2. Направление служебного
письма председателя
Муниципального совета
Борисовского района
Г убернатору Белгородской
области Г ладкову
В.В. о назначении половины
членов конкурсной комиссии по
проведению конкурса
на замещение должности главы
администрации Борисовского

13 июля Кабалин B.C. -
председатель
Муниципального совета

района
4. 3. Формирование

конкурсной комиссии по
проведению конкурса на
замещение должности
главы администрации
муниципального района
"Борисовский район"
Белгородской области

26 июля
2022

Кабалин B.C. -
председатель
Муниципального совета
Члены Муниципального
совета

5. 4. Отчет председателя
Контрольно-счетной
Комиссии Борисовского
района за 2021 года и 1-й
квартал 2022 года

июль-
сентябрь

Стативко С.Н.
председатель КСК
Борисовского района

6. 5. "О внесении изменений в
решение Муниципального
совета Борисовского района
от 24 декабря 2021 года №
332 «О районном бюджете
муниципального района
«Борисовский район»
Белгородской области на
2022 год и на плановый
период 2023 и 2024 годов"

июль-
сентябрь

Шестухина И.И.
заместитель главы
администрации района -
начальник управления
финансов и бюджетной
политики

7.

*

6. "О внесении изменений и
дополнений
в решение Муниципального
совета
Борисовского района от 8
апреля 2022 года №378
«Об утверждении
Положения об управлении
финансов и бюджетной
политики
администрации
Борисовского района»

июль-
сентябрь

Шестухина И.И.
заместитель главы
администрации района -
начальник управления
финансов и бюджетной
политики

9. III. Проведение заседаний
постоянных комиссий по
внесенным на
рассмотрение вопросов

июль-
сентябрь

Постоянные комиссии

10. IV. Организационная и
контрольная работа
Муниципального совета
Борисовского района

июль-
сентябрь

11. 1. Подготовка правовых Юридический отдел

заключений по проектам
решений Муниципального
совета

администрации района,
Прокуратура Борисовского
района

12. 2. Рассмотрение писем,
жалоб и обращений
граждан

Кабалин B.C. -
председатель
Муниципального совета
Борисовского района

13. 3. Организация
контроля за выполнением
решений Муниципального
совета

Кабалин B.C.
председатель
Муниципального совета
Борисовского района

14 4. Организационная
работа по проведению
мероприятий;
5. делопроизводство и
пр.
6. взаимодействие с
Белгородской областной
Думой
7. участие в районных
мероприятиях;
8. иное.

Кондрашечкина М.Е.
специалист
Муниципального совета

15. 9. Подготовка
информационных
материалов для редакции
газеты «Призыв», сетевого
издания «Призыв 31»,
официального сайта
органов местного
самоуправления
муниципального района
«Борисовский район» о
работе Муниципального
совета Борисовского района

Кабалин B.C.
председатель
Муниципального совета
Борисовского района
Кондрашечкина М.Е.
специалист
Муниципального совета